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1. It ends with us av Colleen Hoover 
"It Ends with Us" er en roman som handler 

om en ung kvinne ved navn Lily Bloom 

som flytter til Boston for å starte et nytt 

liv. Der møter hun en nevrokirurg ved navn 

Ryle Kincaid. Historien utforsker temaer 

som kjærlighet, vold i hjemmet, og 

personlige grenser. Gjennom tilbakeblikk 

får vi også innsikt i Lilys tidligere forhold. 

Boken er rørende og tankevekkende, og 

har fått ros for sin ærlige og realistiske 

skildring av blandede temaer. 
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2. Maze Runner av James Dashner 
"The Maze Runner" er en science 

fiction - roman som handler om en 

gutt som heter Thomas som våkner 

opp i en mystisk heis uten å huske 

noe annet enn sitt eget navn. Han 

finner seg selv i et sted kalt "The 

Glade", som er bebodd av andre 

gutter som også har mistet 

hukommelsen. The Glade er omgitt av 

en gigantisk labyrint som endrer seg 

hver natt, og guttene må finne en 

måte å navigere gjennom labyrinten 

for å finne en vei ut. Historien er spennende og full av mystikk, og den 

utforsker temaer som overlevelse, vennskap og mot.  
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3. Hunger Games av Suzanne Collins 
"The Hunger Games" er en dystopisk roman. 

Historien er satt i en fremtidig verden kalt 

Panem, som består av Capitol og tolv 

distrikter. Hvert år arrangerer Capitol en 

brutal konkurranse kjent som The Hunger 

Games, hvor en gutt og en jente fra hvert 

distrikt blir valgt til å delta i en kamp på liv og 

død som sendes på TV. Boken følger Katniss 

Everdeen, som plutselig finner seg midt i 

denne konkurransen og må bruke prøve sitt 

beste for å overleve denne konkurransen. Boken utforsker temaer som 

overlevelse, mot og motstand.  

 

4. Divergent av Veronica Roth 
"Divergent" er en dystopisk roman som er satt i et 

fremtidig Chicago, hvor samfunnet er delt inn i 

fem fraksjoner, hver av en dedikert til en bestemt 

kategori: Uselviskhet, Fred, Ærlighet, Mot, og 

Kunnskap. Boken følger, Beatrice "Tris" Prior, som 

vokser opp i en av disse fraksjonene. Men når hun 

fyller 16 år, må hun velge hvilken fraksjon hun vil 

høre til resten av sitt liv. Tris oppdager noe 

spesielt om seg selv som gjør henne annerledes, og dette påvirker hennes 

valg og fremtid. Boken utforsker temaer som identitet, valg, og mot, og byr 

på en spennende og actionfylt historie. 
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5. Percy Jackson og Lyntyven av Rick 
Riordan 
"Percy Jackson & Lyntyven" er en 

fantasyroman som handler om en tolv år 

gammel gutt ved navn Percy Jackson som 

bor i New York. Percy har alltid følt seg litt 

annerledes og sliter med ADHD og 

dysleksi. En dag oppdager han at han noe 

som forklarer hvorfor han har hatt så 

mange merkelige opplevelser. Han blir 

sendt til en spesiell leir for barn som ham, 

hvor han lærer mer om sin arv. Boken er full av action, humor og 

mytologiske referanser, og den utforsker temaer som vennskap, mot og 

selvoppdagelse.  
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 6. Ugly Love av Colleen Hoover 

Ugly Love følger Tate Collins. En 

sykepleierstudent, som flytter inn hos 

broren sin i San Francisco og møter 

Miles Archer, en pilot som også bor i 

samme bygning. Tate og Miles inngår et 

uformelt forhold basert på fysisk 

tiltrekning med strenge regler: ingen 

spørsmål om fortiden og ingen 

forventninger om fremtiden. Mens en 

gradvis faller for den andre, avsløres 

hans mørke fortid som forklarer hans følelsesmessige distanse. Gjennom 

vekslende kapitler mellom fortid og nåtid avdekkes lagvis Miles' historie, 

som er preget av en hjerteskjærende tragedie. Boken utforsker temaer som 

kjærlighet, sorg, tilgivelse, og hvordan man kan helbredes fra fortiden, alt 

pakket inn i en intens og gripende fortelling.  
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7. One of Us Is Lying av Karen M. McManus 

One of Us Is Lying begynner med at fem elever fra 

Bayview High blir satt i klasseromsstraff: Bronwyn, 

den smarte og ambisiøse, Addy, den populære 

jenta, Nate, den kriminelle, Cooper, idrettsstjernen 

og Simon, skaperen av en sladreapp. Når Simon 

dør under mistenkelige omstendigheter, blir de fire 

gjenværende elevene hovedmistenkte i en 

drapssak. Hver av dem hadde en hemmelighet som Simon var i ferd med å 

avsløre, og etterforskningen avdekker lag på lag av intriger, løgner og 

skjulte motivasjoner. Mens sannheten sakte kommer frem, må de fire 

samarbeide for å finne den virkelige morderen, samtidig som de navigerer 

gjennom mistanker og personlige utfordringer. 

8. You'll Be the Death of Me av Karen M. McManus 

You'll Be the Death of Me følger tre gamle venner, 

Ivy, Mateo, og Cal. De bestemmer seg for å 

gjenoppleve en spontan dag med eventyr etter å ha 

sklidd fra hverandre gjennom årene. Planen deres 

for en problemfri dag tar en skremmende vending 

når de blir vitner til et mord. De tre er fanget i en 

farlig situasjon og må samarbeide for å finne ut 

hvem som står bak  forbrytelsen og hvorfor de ble 

målrettet. Underveis avsløres skjulte hemmeligheter og gamle følelser, 

som kompliserer deres søken etter sannhet og sikkerhet. Boken er en 

nervepirrende thriller full av vendinger. 
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9. The Cousins av Karen M. McManus 

The Cousins følger Milly, Aubrey, og Jonah 

Story, tre søskenbarn som aldri har kjent sin 

rike bestemor, Mildred Story, etter at hun 

mystisk kuttet all kontakt med sine barn for 

mange år siden. En dag mottar de en 

invitasjon til å bruke sommeren på hennes 

eksklusive feriested. Når de ankommer, 

begynner de å oppdage familiens mørke 

hemmeligheter og grunner til splittelsen. 

Gjennom et nett av løgner, forræderi og 

gamle skandaler oppdager søskenbarna 

sannheten om familien sin, samtidig som de bygger et nytt bånd seg 

imellom. Boken er en gripende og atmosfærisk roman som utforsker 

temaer som familie, arv og sannhet.  
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10. Twisted Love av Ana Huang 

Twisted Love handler om Alex Volkov, en kynisk 

og suksessrik forretningsmann, og Ava Chen, en 

livlig fotograf, som er bestevennen til Alex' 

bestevenn. Når Ava's bror må forlate byen, ber 

han Alex om å passe på henne. Gjennom boken 

utforskes temaer som kjærlighet, tilgivelse og 

helbredelse, mens karakterene konfronterer 

sine egne demoner og bygger en uventet, men 

sterk forbindelse.  

11. How to Read People Like a Book av James 
W. Williams 

How to Read People Like a Book er en praktisk 

guide som lærer leserne å tolke kroppsspråk, 

mikro-uttrykk og psykologiske tegn for bedre å 

forstå og kommunisere med andre. Gjennom 

eksempler og teknikker gir boken innsikt i hvordan 

man kan oppdage løgner, lese følelser og forbedre 

mellommenneskelige ferdigheter. Forfatteren utforsker hvordan små 

detaljer i oppførsel kan avsløre mye om en persons indre tanker og følelser, 

og hvordan man kan bruke denne kunnskapen til å bygge bedre relasjoner i 

både personlige og profesjonelle sammenhenger. Dette er en flott ressurs 

for alle som ønsker å bli mer observante og effektive i å lese mennesker.  
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12. Mikrovaner av James Clear 

Mikrovaner er en bok som utforsker 

kraften i små, daglige vaner og hvordan 

de kan føre til store endringer over tid. 

Forfatteren presenterer en strukturert 

tilnærming til vanebygging, hvor små, 

forbedringer kan føre til betydelige 

resultater. Han forklarer vitenskapen 

bak vaner, hvorfor de formes og 

hvordan de kan endres. Boken gir 

praktiske strategier for å skape nye, 

positive vaner og eliminere dårlige, samt betydningen av konsistens og 

miljø i vanedannelse. Mikrovaner er en inspirerende og praktisk guide for 

alle som ønsker å forbedre livene sine gjennom enkle, men effektive, 

daglige handlinger.  

13. A Court of Thorns and Roses av Sarah J. 
Maas 

Denne boken følger Feyre Archeron, en ung jeger 

som ved et uhell dreper en faerie (ulv) i skogen. 

Som straff blir hun tatt til fange av Tamlin, en 

mektig faerieherre, og ført til hans magiske rike. 

Det avdekkes en mørk trussel som truer hele 

faerie-verdenen, og Feyre må finne styrken til å 

bekjempe denne ondskapen. Boken er rik på detaljerte beskrivelser, 

komplekse karakterer og en plot som kombinerer romantikk, action og 

fantasy.  
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14. Shatter Me av Tahereh Mafi 

Shatter Me handler om Juliette Ferrars, 

en tenåringsjente som har vært 

innesperret på grunn av sin dødelige 

berøring. Hennes berøring kan drepe, og 

hun har vært isolert av en brutal 

regjering som ser på henne som et 

potensielt våpen. Når hun møter Adam, 

en gutt hun kjente fra før hun ble fanget, 

finner hun en uventet alliert og en 

mulighet til å rømme. Sammen må de 

navigere gjennom en dystopisk verden 

fylt med farer og undertrykkelse, samtidig som Juliette lærer å kontrollere 

og forstå sin egen kraft. Boken er fylt med spenning, romantikk og en dyp 

utforskning av frihet og identitet. 
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15. Beach Read av Emily Henry 

Beach Read handler om to forfattere, 

January Andrews og Augustus Everett, 

som begge lider av skrivesperre. January 

skriver romantiske romaner, mens 

Augustus skriver mørk litterær fiksjon. De 

ender opp som naboer i strandhus en 

sommer, og inngår et veddemål: de skal 

bytte sjanger for å se hvem som kan 

skrive best i den andres stil. Mens de 

hjelper hverandre med å finne 

inspirasjon, oppdager de mer om seg selv og om hverandre, og gamle 

hemmeligheter blir avslørt. Beach Read er en fengende og romantisk 

fortelling som utforsker kjærlighet, sorg og personlig vekst, med en god 

dose humor og hjertevarme. 

16. Heartstopper av Alice Oseman 

Heartstopper er en grafisk roman som følger 

Charlie Spring, en åpent homofil gutt, og Nick 

Nelson, en rugbyspiller, gjennom deres 

hverdagsliv på videregående skole. Boken 

skildrer deres gryende vennskap som utvikler 

seg videre. Historien utforsker temaer som 

identitet, mental helse, og viktigheten av aksept 

og støtte fra venner og familie. Boken inneholder 

illustrasjoner som fanger emosjonene og nyansene i denne viktige historien 

om ungdommelig kjærlighet og selvoppdagelse.  



14 
 

17. Book Lovers av Emily Henry 

Book Lovers handler om Nora Stephens, en 

litterær agent, og Charlie Lastra, en redaktør, 

som begge er velkjente i New Yorks litterære 

krets. De møtes under et besøk i den lille byen 

Sunshine Falls, hvor Nora er på ferie med sin 

søster. Deres tidligere rivalisering utvikler seg til 

en dypere forbindelse mens de tilbringer mer tid 

sammen. Boken utforsker temaer som familieforhold, karrieredrømmer og 

kjærlighet, med en sjarm og vidd som holder leseren engasjert. Book 

Lovers er en hyllest til bokelskere og gir et varmt blikk på hva som skjer når 

man åpner seg for nye muligheter både i livet og kjærligheten.  

18. Cinder av Marissa Meyer 
Cinder av Marissa Meyer er en gjenfortelling av 

Askepott-eventyret. Linh Cinder, en talentfull 

mekaniker og cyborg, lever i New Beijing under 

sin onde stemors kontroll. Når prins Kai ber om 

hjelp med sin android, trekkes Cinder inn i et 

nett av politiske intriger og farer. Hun oppdager 

sjokkerende sannheter om sin egen fortid, mens 

dronning Levana fra Månen truer Jorden. Med 

temaer som identitet, mot og fordommer, er Cinder en spennende og 

original start på Lunar Chronicles-serien.  
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19. The Cruel Prince av Holly Black 

The Cruel Prince følger Jude Duarte, en dødelig jente 

som bor i Faerie etter at foreldrene hennes ble drept 

av en faerie-general. Jude og hennes søstre blir tatt 

med til Faerie, hvor de vokser opp blant udødelige 

skapninger som ser ned på dødelige. Jude ønsker 

desperat å tilhøre denne verdenen og blir involvert i 

de politiske intrigene ved hoffet. Hun må navigere 

gjennom farlige allianser og forræderi. Boken er fylt 

med magi, maktspill og en gripende historie om å 

finne sin plass i en verden som ikke vil akseptere henne.  

 

20. The Song of Achilles av Madeline Miller 

The Song of Achilles er fortalt fra perspektivet til 

Patroclus, Achilleus' beste venn. Boken følger 

deres oppvekst og nære forhold, fra barndommen 

til krigen mot Troja. Forfatteren utforsker deres 

kjærlighetsforhold med følsomhet og dybde, 

samtidig som hun gir et nytt innblikk i de episke 

hendelsene og heltene fra gresk mytologi. 

Gjennom levende beskrivelser og emosjonell dybde, skildrer boken temaer 

som kjærlighet, skjebne, ære og sorg, og gir en menneskelig og gripende  

tolkning av en klassisk historie. 
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21. Til ungdommen - Linn 
Skåber 

Til ungdommen, av Linn Skåber er 

en innsiktsfull og rørende samling 

av monologer som gir stemme til 

ungdommens tanker, følelser og 

opplevelser. Gjennom disse 

historiene får vi et nært innblikk i 

ungdommenes liv, hvor temaer 

som kjærlighet, vennskap, sorg 

og håp utforskes med både alvor 

og humor. Skåber skaper 

troverdige karakterer som gir et personlig perspektiv på det å være ung i 

dagens samfunn. Illustrert av Lisa Aisato, tilfører bokens vakre bilder en 

ekstra dimensjon til fortellingene. Til ungdommen fungerer som et speil for 

unge lesere og en bro til forståelse for voksne, og hyller ungdommens 

styrke og sårbarhet.  
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22. Bridgerton av Julia Quinn 

Bridgerton-serien, skrevet av Julia Quinn, er en 

rekke historiske romantikkromaner som følger 

medlemmene av Bridgerton-familien i det 

tidlige 1800-tallets London. Hver bok fokuserer 

på en av søsknene og deres søk etter kjærlighet 

og lykke. Serien begynner med The Duke and I, 

hvor Daphne Bridgerton inngår en falsk 

forlovelse for å øke sine sjanser på 

ekteskapsmarkedet. Quinns bøker er kjent for 

sine sjarmerende karakterer, vittige dialoger og 

rike beskrivelser av sosiale liv og skandaler. 

23. Det henger en engel alene i skogen av Samuel Bjørk 

Det henger en engel alene i skogen er en norsk 

krimroman som følger etterforskerne Holger 

Munch og Mia Krüger. De blir tilkalt når en seks 

år gammel jente blir funnet hengt i skogen, 

kledd i en dukkekjole. Munch og Krüger må 

kjempe mot tiden og deres egne demoner for å 

stoppe en morder som opererer med uhyggelig 

presisjon. Boken er fylt med mørke mysterier, 

komplekse karakterer og en intens, 

nervepirrende handling som holder leseren fanget fra første til siste side.  
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24. None of This Is True av Lisa Jewell 

None of This Is True følger podcasteren Alix 

Summer, som blir kontaktet av Josie Fair, en 

kvinne som hevder å ha en fascinerende 

livshistorie. Etter hvert som Alix graver 

dypere inn i Josies fortid for podkasten sin, 

oppdager hun mørke hemmeligheter og 

urovekkende sannheter som setter hennes 

eget liv i fare. Boken utforsker temaer som 

sannhet, løgn, og manipulering, og hvordan 

en enkelt person kan snu et helt liv på hodet.  

25. A Good Girl's Guide to Murder av Holly Jackson 

A Good Girl's Guide to Murder handler om Pippa 

Fitz-Amobi, en tenåringsjente som bestemmer seg 

for å etterforske en fem år gammel drapssak som 

en del av skoleprosjektet sitt. Saken ble ansett 

som oppklart, men Pippa er ikke overbevist om at 

den antatte gjerningsmannen er skyldig. Gjennom 

grundig forskning, intervjuer og en skarp intuisjon, 

avdekker Pippa nye bevis og hemmeligheter som 

har blitt gjemt i den lille byen. Boken er et 

spennende ungdomsmysterium, som utforsker temaer som rettferdighet, 

sannhet og hvordan man står opp mot urettferdighet.  
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26. Two Can Keep a Secret av Karen M. McManus 

Two Can Keep a Secret befinner seg i den 

lille byen Echo Ridge, Ellery flytter inn hos 

bestemoren sin etter at moren hennes blir 

sendt til rehabilitering. Echo Ridge er en by 

med en mørk historie av forsvunnede og 

myrdede tenåringer. Når nok en ung jente 

forsvinner, bestemmer Ellery seg for å grave i 

byens hemmeligheter. Hun oppdager snart 

at ingen er til å stole på, og at mørke 

hemmeligheter lurer under overflaten. 

Forfatteren leverer en spennende og mystisk 

thriller fylt med uventede vendinger og en konstant følelse av fare som 

holder leseren fanget til siste side.  
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27. Kanskje i et annet liv av Taylor Jenkins 
Reid 

Boken er en tankevekkende roman som følger 

Hannah, som nettopp flyttet til Los Angeles 

gjenforenes med sin beste venninne Gabby. Et 

spørsmål om "hva om?" fører til to parallelle 

livsløp basert på et enkelt valg den 

skjebnesvangre kvelden. I det ene livet opplever 

Hannah suksess i karrieren, men kjenner på 

hjertesorg og komplekse forhold. I det andre livet ser vi hvordan hun 

navigerer nye vennskap og muligheter, men også andre utfordringer. 

Jenkins Reid utforsker dyptgående hvordan små valg kan få store 

konsekvenser, og romanen fanger kjærlighetens uforutsigbarhet på en 

gripende måte. 
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28. Better Than the Movies av Lynn Painter 

Better Than the Movies er en romantisk komedie 

som følger Liz Buxbaum, en tenåringsjente som 

alltid har drømt om et perfekt romantisk 

øyeblikk, akkurat som i filmene hun elsker. Når 

hennes barndomsforelskelse, Michael, flytter 

tilbake til byen, ser hun sin sjanse. For å komme 

nærmere ham, allierer hun seg med sin 

irriterende nabo, Wes, for å få Michaels 

oppmerksomhet. Underveis begynner Liz å 

innse at virkeligheten kan være enda bedre enn 

fantasien, og at kjærlighet kan finnes på de mest uventede steder. Boken er 

full av humor, sjarme og referanser til klassiske rom-coms. 

 

29. These Violent Delights av Victoria Namkung 

These Violent Delights er en roman som utforsker 

temaer som overgrep, makt og sannhet. Når journalist 

Brooke Glass oppdager at hennes tidligere lærer, som 

nå er en kjent forfatter, har misbrukt flere elever, 

bestemmer hun seg for å skrive en artikkel som avslører 

sannheten. Boken tar leseren med på en emosjonell 

reise gjennom Brookes kamp for rettferdighet, samtidig 

som hun konfronterer sin egen fortid. Forfatteren skriver med en skarp og 

engasjerende stil som gir innsikt i dynamikkene rundt slike sensitive 

emner.  
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30. If We Were Villains av M.L. Rio 

If We Were Villains følger en gruppe med 

teaterstudenter ved Dellecher Classical 

Conservatory, hvor Shakespeare er en stor del 

av livet deres. Historien er fortalt fra 

perspektivet til Oliver Marks, som nettopp har 

sonet en tiårig fengselsstraff for et mord han 

kanskje ikke har begått. Boken tar oss tilbake til 

året da det tragiske dødsfallet skjedde, og får 

lese om de intense relasjonene og 

rivaliseringene som førte til katastrofen. 

Gjennom temaer som skyld, kjærlighet og besettelse, utforsker boken 

hvordan kunsten kan etterligne livet, og hvordan mennesker kan formes av 

sine roller.  

31. Billy Summers av Stephen King 

Billy Summers handler om en snikmorder med en 

streng moralsk kode: han tar kun jobber der målet er 

en virkelig ond person. Når Billy bestemmer seg for å 

gjøre én siste jobb før han pensjonerer seg, oppdager 

han at oppdraget er langt mer komplisert enn han 

først trodde. Boken utforsker Billys fortid som en 

dekning for hans nåtidige operasjoner, og vi får innsikt 

i hans psyke og motivasjoner. Stephen King leverer en 

kompleks thriller fylt med spenning, moral, og en dyp forståelse av 

menneskelig natur.  
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32. Daisy Jones & The Six av Taylor Jenkins 
Reid 

Daisy Jones & The Six er en historie om et 

ikonisk rockeband fra 1970-tallet som 

plutselig går i oppløsning. Historien blir fortalt 

igjennom en intervjuer med 

bandmedlemmene og folkene rundt dem. 

Daisy Jones, en karismatisk og selvdestruktiv 

sangerinne, og Billy Dunne, den 

pliktoppfyllende lederen av The Six, står i 

sentrum for historien. Forfatteren skaper et troverdig portrett av 

musikkbransjen, kjærlighet, smerte, og en kunstnerisk kamp.  

33. Malibu Rising av Taylor Jenkins Reid 

Malibu Rising følger søsknene Nina, Jay, Hud og 

Kit Riva som er barn av den berømte sanger Mick 

Riva. Historien finner sted over 24 timer i løpet av 

en fest i 1983, hvor gamle hemmeligheter og nye 

avsløringer truer med å ødelegge 

familiebåndene. Boken veksler mellom nåtid og 

tilbakeblikk på familiens fortid, og gir innsikt i 

deres oppvekst med en fraværende far og en 

kamp for å overleve.  Temaer som berømmelse, 

familie, identitet, og hvordan fortiden kan forme fremtiden utforskes i 

boken. Med levende beskrivelser og komplekse karakterer, er dette en 

gripende og emosjonell lesning. 



24 
 

34. Call Me By Your Name av André Aciman 

Call Me By Your Name er en vakker og sensuell 

roman som utforsker den intense 

kjærlighetshistorien mellom 17 år gamle Elio og 

den 24 år gamle Oliver, som bor hos Elios familie 

en sommer i Italia. Boken skildrer deres følelser og 

den lidenskapelige romansen som utvikler seg i 

løpet av de varme sommermånedene. Forfatteren 

er flink til å fange de små øyeblikkene og de store 

følelsene, og utforsker temaer som kjærlighet, lyst, og identitet. Call Me By 

Your Name er en dyp og rørende roman om   kjærlighetens evne til å 

forandre liv. 

35. Reminders of Him av Colleen Hoover 

Boken følger Kenna Rowan, som returnerer til 

sin hjemby etter å ha sonet fem år i fengsel for 

en tragisk ulykke. Hun ønsker å gjenopprette 

forholdet til sin lille datter, men møter 

motstand fra alle som ønsker å beskytte 

barnet. Den eneste som ikke avviser henne er 

Ledger Ward, en lokal bartender som har sine 

egne grunner til å hjelpe henne. Gjennom en 

vanskelig reise av tilgivelse, skyld og 

kjærlighet, utforsker forfatteren hvordan mennesker kan finne håp og en ny 

start, selv i møte med store motsetninger og hjerteknusende minner.  
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36. Once Upon a Broken Heart av Stephanie 
Garber 

Once Upon a Broken Heart er en fantasyroman 

som følger Evangeline Fox, en ung jente med et 

knust hjerte. Hun inngår en avtale med den 

mystiske prinsen av hjerter, Jacks. Hun ønsker å 

stoppe bryllupet til mannen hun elsker, men 

Jacks' hjelp kommer med en høy pris. 

Evangeline blir dratt inn i en verden av magi og 

farlige eventyr hvor hun må navigere gjennom forræderi og skjulte 

motivasjoner. Forfatteren skaper et rikt og fascinerende univers fylt med 

uventede vendinger, romantikk og en kamp mellom skjebne og fri vilje. 

37. Offermakeren av Viveca Sten 
Offermakeren er første del i Viveca Stens 

nye krimserie Mordene i Åre. Bokserien 

følger Hanna som er politi, hun er nettopp 

blitt dumpet av samboeren hjemme i 

Stockholm samtidig som hun har fått 

sparken fra jobben i Citypolitiet. Hun må 

derfor flytte til søsterens hytte i 

skiparadiset Åre, der hun tilfeldigvis havner 

midt i en etterforskning av en jente som blir 

funnet død i en av skiheisene. 

Offermakeren er en riktig bladvender fra 

begynnelse til slutt, full av spenning og sterke personligheter.  
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38. Du og jeg på ferie av Emily Henry 

Du og jeg på ferie handler om Poppy og Alex, to 

bestevenner som er komplette motsetninger, men 

som har en spesiell forbindelse. Hvert år drar de på 

ferie sammen, helt til en hendelse to år tidligere 

ødelegger forholdet deres. Poppy, som føler seg 

fanget i sitt liv, bestemmer seg for å gjenopprette 

vennskapet ved å overbevise Alex om en siste ferie 

sammen. Gjennom tilbakeblikk på deres tidligere 

turer og nåtidens gjenopprettelsesreise, utforsker boken temaer som 

kjærlighet, vennskap og selvoppdagelse. Du og jeg på ferie er en hjertevarm 

og morsom roman om å finne veien tilbake til det som virkelig betyr noe.  

39. Mørke hjerter av Hanne Kristin Rohde 

Mørke hjerter er en norsk krimroman som følger 

Wilma Lind, en erfaren og dedikert 

politietterforsker, som må navigere gjennom en 

kompleks sak med flere lag av intriger og fare. 

Wilma og teamet hennes ender opp jakten på en 

hensynsløs morder. Etter hvert som 

etterforskningen skrider frem, avdekker de skjulte 

hemmeligheter, mørke nettverk og korrupsjon som strekker seg langt inn i 

samfunnet. Wilma må kjempe mot både ytre trusler og sine egne indre 

demoner for å komme til bunns i saken. Boken er en intens og spennende 

krimroman som gir et godt innblikk i politiets arbeid og menneskelig psyke, 

med sterke karakterer og en handling som holder leseren på kanten av 

setet.  
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40. When in Rome av Sarah Adams 

When in Rome følger Amelia, en storbyjente 

som søker tilflukt fra sitt hektiske liv i New York 

ved å tilbringe sommeren i den lille italienske 

landsbyen Rome. Der møter hun Noah, en 

sjarmerende og jordnær baker som er fast 

bestemt på å holde seg unna 

kjærlighetsdrama. Til tross for deres ulikheter, 

finner de en uventet forbindelse gjennom delte 

opplevelser og utfordringer. Boken utforsker 

temaer som selvoppdagelse, kulturelle 

forskjeller, og kjærlighetens transformative kraft. Denne boken er en 

hjertevarmende og romantisk fortelling som gir leseren en følelse av håp og 

lykke.  

41. The Blonde Identity av Ally Carter 

The Blonde Identity er en spennende thriller med 

en humoristisk vri, hvor vi følger hovedpersonen 

som våkner opp uten hukommelse og innser at hun 

er midt i en farlig situasjon. Med hjelp fra en 

mystisk mann, må hun navigere seg gjennom en 

rekke utfordringer og farer for å finne ut hvem hun 

er og hvorfor hun er i fare. Underveis oppdager hun 

skjulte talenter og styrker, samtidig som hun begynner å avdekke 

sannheten om sin egen identitet. Forfatteren leverer en actionfylt og 

underholdende historie som kombinerer spenning med romantikk og 

humor.  
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42. Stormvakt av Kristina Ohlsson 

Stormvakt er en svensk krimroman som 

introduserer oss for August Strindberg, en 

tidligere finansmann som flytter til den lille 

byen Hovenäset for å starte et nytt liv som 

antikvar. Hans rolige tilværelse blir snart 

forstyrret når han blir involvert i en mystisk 

drapssak som ryster det lille samfunnet. 

Sammen med politibetjent Maria 

Martinsson, må August navigere gjennom 

gamle hemmeligheter og nye trusler for å 

finne morderen. Kristina Ohlsson skaper en 

atmosfærisk og spennende fortelling med godt utviklede karakterer og en 

handling som holder leseren engasjert til siste side.  

43. Shadow and Bone av Leigh Bardugo 

Shadow and Bone følger Alina Starkov, en 

foreldreløs tenåringsjente som oppdager at hun 

har en kraftig og sjelden magisk evne. Hun blir 

tatt til det keiserlige hoffet for å bli trent som en 

Grisha, en elitegruppe av magikere, og håper 

hennes krefter kan hjelpe til å redde landet 

Ravka fra de mørke kreftene i The Shadow Fold. 

Mens hun navigerer i en verden av farlige intriger 

og skjulte agendaer, må Alina finne sin plass og lære å kontrollere sine 

krefter. Forfatteren skaper et rikt og fengslende fantasyunivers fylt med 

magi, fare og romantikk, som har fanget lesere over hele verden.  
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44. Six of Crows av Leigh Bardugo 

Six of Crows er en fantasyroman som følger en gruppe 

utstøtte og kriminelle i byen Ketterdam. Kaz Brekker, en 

kriminell mesterhjerne, blir tilbudt en sjanse til å 

gjennomføre et farlig, men svært lønnsomt oppdrag. 

For å lykkes, rekrutterer han et team av spesialister: en 

spion, en skarpskytter, en rømling, en magiker, en 

leiesoldat, og en tyv. Boken utforsker deres dynamikk, 

individuelle bakgrunner og de utfordringene de møter 

på veien. Denne boken leverer en mørk og spennende fortelling fylt med 

intriger, action og uventede vendinger.  

45. We Were Liars av E. Lockhart 
We Were Liars er en psykologisk thriller som følger 

en rik familie som tilbringer somrene på deres 

private øy. Historien fortelles gjennom 

perspektivet til Cadence Sinclair, som etter en 

mystisk ulykke prøver å gjenoppbygge sine minner 

fra den skjebnesvangre sommeren. Mens hun 

tilbringer tid med sine tre nære venner, kjent som 

"The Liars," begynner hemmeligheter å komme til 

overflaten. Fofatteren skaper en gripende 

fortelling som utforsker temaer som kjærlighet, 

løgn, og familiehemmeligheter, med en 

sjokkerende avsløring som endrer alt. 
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46. Dager med blå himmel av Jennifer Niven 

Dager med blå himmel følger Violet Markey og 

Theodore Finch, to ungdommer med tunge 

personlige byrder som møtes på toppen av 

skolens klokketårn, begge vurderende å hoppe. 

Etter å ha reddet hverandre, inngår de et 

partnerskap for et skoleprosjekt som tar dem på 

en reise rundt Indiana. Underveis hjelper de 

hverandre å finne mening og håp i livet igjen. 

Forfatteren skildrer en rørende og kraftfull historie 

om mental helse, kjærlighet, og selvoppdagelse, som belyser viktigheten 

av støtte og forståelse i møte med livets utfordringer.  

47. The Selection av Kiera Cass 

The Selection er en dystopisk roman som finner 

sted i et fremtidig samfunn hvor unge jenter 

konkurrerer om å bli den neste dronningen ved 

å vinne hjertet til prins Maxon. America Singer, 

en jente fra en lavere klasse, blir motvillig valgt 

til å delta i konkurransen. Mens hun navigerer 

gjennom palassets politiske intriger og sosiale 

press, begynner hun å utvikle følelser for 

prinsen, samtidig som hun prøver å holde fast 

ved sitt tidligere liv og kjærlighet. Forfatteren skaper en fengslende 

fortelling fylt med romantikk, drama og spenning, som utforsker temaer 

som valg, identitet og samfunnsklasse.  
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48. They Both Die at the End av Adam Silvera 

They Both Die at the End er en rørende og 

tankevekkende roman som følger Mateo Torrez og 

Rufus Emeterio, to unge menn som får beskjed om 

at de har 24 timer igjen å leve. Gjennom en app kalt 

«Den siste vennen» møtes de og bestemmer seg for 

å tilbringe sin siste dag sammen. De opplever en 

intens og emosjonell reise som endrer deres liv. 

Denne boken utforsker temaer som dødelighet, 

kjærlighet, og hva det betyr å leve fullt ut. Den gir et 

kraftig budskap om å gripe dagen og verdsette hvert øyeblikk, med en dyp 

menneskelig og hjerteskjærende historie.  

49. The Ballad of Never After av Stephanie Garber 

The Ballad of Never After fortsetter historien om 

Evangeline Fox og hennes eventyr i en verden fylt med 

magi og farer. Etter hendelsene i første bok, Once Upon 

a Broken Heart, står Evangeline overfor nye utfordringer 

og må inngå nye allianser for å beskytte dem hun bryr 

seg om. Boken utforsker temaer som skjebne, 

kjærlighet og valget mellom rett og galt.  
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50. Things We Never Got Over av Lucy Score 

Things We Never Got Over følger Naomi Witt, 

som rømmer fra sitt eget bryllup for å hjelpe sin 

tvillingsøster, Tina, som hun ikke har hatt kontakt 

med på lenge. Når Naomi ankommer den lille 

byen Knockemout, oppdager hun at Tina har 

forlatt henne med en ung niese hun ikke visste 

eksisterte. Mens Naomi prøver å stable livet på 

beina og ta vare på sin niese, møter hun den 

barske og mystiske barbereren Knox Morgan, 

som motvillig hjelper henne. Boken utforsker 

temaer som familie, forsoning og kjærlighet, med en blanding av humor og 

hjerte som gjør historien både rørende og underholdende.  

 

 


